'Pre/-<itlll'll de São Jo.Jt doJ CampoJ
€otado de .Sao 'Paulo

LIVRO N.:

DECRE'I'O N9 4815/84

tlS, N~

de 19 de outubro de 1. 984.

Altera a redação do artigo 29, do

Decreto n9 3493/80 de 11 de novem­

bro de 1980.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,'

na forma de competência que lhe é atribuida pelo artigo 39, item V, do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E 'l' A:

Artigo 19 - O artigo 29 do Decreto n9 3493,de

ll de novembro de 1980, passa a ter a seguinte redaçào:

"Artigo 29 - O Departamento de Recursos Hate­

riais deverá receber requisiçóes de compras e contratação de serviços, so

mente até o dia 19 de outubro de cada exercício, exceto para as despesas

com a merenda escolar, manutençao do Corpo de Bombeiros, manutenção do

Pronto Socorro medicamentos em geral, material médico odontológico, mate­

rial de estoque, manutenção da frota, propaganda e publicidade, convênios

e comemoraçóes em geral".

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas traria, especial-

mente o Decreto n9 4209/82.

de outubro de 1984.

Prefeitura

Jair

José dos Campos ,19

Marinho

Hunicipal

Santos

Fazenda

Registrado e publ(icado no Setor de Formaliza-,
çao de Atos, aos dezenove dias do mês de outubro de mil novecentos e oi-

tenta e quatro. .--~+----
~inato JÚniJ)''

Formalizaçào de Atos